ז"ל גבי ההיא דפסקינן בפ"ק דקדושין בכבוד הלכתא משל אב וז"ל וכ"ת א"כ תיקשי לן הא דאמרינן לעיל עד היכן כבוד א"ו א"ו כו' כהיא דאשקלון שהפסיד בשבילו ס' ריבוא. איכא למימר דכי אמרי' דוקא משל אב הני מילי לכבדו אבל כדי שלא לצערו יש לו לאבד

5. מתוך פרויקט השו"ת: "רבי דוד בן יעקב פרדו נולד בונציה בשנת ה"א תע"ח (1718) ושימש כרב בקהילות בלקניות שונות, ביניהם ספלטו וסרג'בו. בשנת ה"א תק"מ (1780) הוא עלה לארץ ישראל, ונתמנה לראש הישיבה הספרדית חסד לאברהם שבירושלים. הוא נחשב לאחד המפורסמים שברבני ירושלים, וכתב פירוש למשנה בשם שושנים לדוד; פירוש לתוספתא בשם חסדי דוד; פירוש לספרי בשם ספרי דבי רב, וכן חיבורים נוספים. לתשובותיו הוא ייחד את ספרו מכתם לדוד. בנו נשא לאשה את בתו של ר' חיים יוסף דוד אזולאי (החיד"א) אשר כיבד אותו מאד. נפטר בשנת ה"א תק"נ (1790)."

כל ממון שבעולם ע"ש וכך תירץ מרן הקדוש ז"ל בכסף משנה ובב"י /ביו"ד/ סי' ר"ס גבי ההיא דפ' הרי"ף והרמב"ם בזורק כיס לים... נמצא דלפום הך תירוצא סליק לן לדינא אליבייהו דהרי"ף והרמב"ם דהיכא דאיכא צערא לאב פסקינן דחייב משל בן ולפי זה הכא דאיכא צערא ורבה היא אליו משום פסידא דממונא חייבת היא שלא לצערו אפילו היה בדבר פסידא לנפשה טובא.